1315

manuales Roboratas & non roboratas, eamque Roboraciones Membranas
 Interiores & Extrinsecas mentiones in toto casibus et motu fuerunt, sibi
 et suis posteritate committunt ob plenam pro omnis presentia satis
 factorem perpetuum imponendo silentium. Cetera nihilominus Interiores de
 regis suo Honoris Super bona predicta Villa Tuleyowy ad presentia pro
 bono sui sui Recognoscere subiecti modo quousque devotum plene in
 robore reservat. Ita sua gratia p[ro]p[ri]a & devotio ad presentia necesse

Actum in castro Tremysliensi
Sabbatho in festino Festi Visi
tationis Beatissimae Virginis Ma
riae Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinguesimo
Quinto.
Prochowsky et Saranowski
Roborant cum Statuione

3/vii

omparentes ad locum Officii et Officij quibus postea capitulum de presentibus
 Perthesis et Altona Induimus Regibus et Prochowsky et Saranowski
 Saranowski Patruer, Saranowski Tremysli, et Enocke Licharius a Sarano
 vice Saranowski Lincerna Lincerna ab una alio Enocke Altona ab
 eadem Prochowsky et Saranowski ab altera partibus sibi mentibus et contentibus
 sententia reme Distinctus duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 presentibus revidendo. Presentibus duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 ad Altona hunc altare de eorum suggestioibus ac bonis suis quod omnes presentibus
 seu et plenarie incorporatos atque subjectionem palam libere publice ac re-expressis
 non recognoscunt et quilibet eorum Letum suo pro in bene se recognoscit
 sua ipsi ex presentibus duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 ne pro futuro rehabilitatione factatur de presentibus duntaxat duntaxat duntaxat
 duntaxat

invenit